2026年 2月 20日

 関係各位

                                                       西日本支店 堀江

 福岡インターCS 土間工事の件

お疲れ様です。

首記の件、福岡インターＣＳ（九州CS課）が下記日程にて、トラック駐車場付近土間工事

を行いますのでお知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

Ｃ Ｓ 名：福岡インターＣＳ（ 九州 CS課）

工事日時：2026年 3月 7日（土）8時 ～ 18時

※工事期間中、大型洗車機及び一部トラック駐車場が

使用できなくなり、ご迷惑をおかけする可能性があります。

以  上